Kreis Mettmann
Der Kreistag

Ausschuss fur Umweltschutz, Landschaftspflege und Naherholung, Bau-
und Planungsausschuss

Fax:

Es informiert Sie: Roland Schmidt
Telefon: 02104/99-2827

02104/99-5602

E-Mail: roland.schmidt@kreis-mettmann.de

Mettmann, den 01.12.2011

An die Mitglieder der Gremien
Ausschuss fir Umweltschutz, Landschaftspflege und Naherholung
Bau- und Planungsausschuss

Einladung

zur gemeinsamen Sitzung von Ausschuss fur Umweltschutz, Landschaftspflege und

Naherholung, Bau- und Planungsausschuss

Sitzungstermin Donnerstag, den 15.12.2011, 14:00 Uhr
Sitzungsort Kreishaus Mettmann, Diisseldorfer Stralie 26, 40822

Mettmann, Zimmer 1.604 (kleiner Sitzungssaal)

Falls es Ihnen nicht moglich ist, an der Sitzung teilzunehmen, benachrichtigen Sie bitte lhre/n
Vertreter/in oder die Geschéftsstelle der Fraktion. Des Weiteren bitte ich Sie aus organisatori-
schen Grinden, den o. g. Ansprechpartner zu informieren.

Tagesordnung

Offentlicher Teil

1.

1.1.

1.2.

1.3.

1.4.

1.5.

1.6.

Formalien

Eroffnung der Sitzung

Feststellung der ordnungsgemalfiien Ladung
Feststellung der Anwesenheit

Feststellung der Beschlussfahigkeit
Feststellung der Tagesordnung

Benennung von Berichterstatterinnen / Berichterstattern fir den
Kreistag




2. Informationen der Verwaltung
3. Sachstandsbericht zum Forderantrag Erlebnis Neandertal

4, Nachtrage

Nicht 6ffentlicher Teil

5. Informationen der Verwaltung

6. Nachtrage

Mit freundlichen GriRen

gez.
Barbara Enke

Maximilian Rech



